
Kvindeserie 2 pulje 3 med Vindinge
Rolf Christensen fra Vindinge - Cheftræner 23 24 93 99 rolfhchristensen@gmail.com

 Niclas Nyberg; Sandvejen 33, 4000 Roskilde 51 77 18 33 n.nybjerg@mail.dk
Stefanie Jensen, Lindevej 65, 4030 Tune 52 40 03 26 stefanie@m2j.dk 

Old Girls (Træning):
Dorthe C. Popp-Madsen, Hvidkløvervej 16, 4030 Tune 60 94 50 70 popp@tunenet.dk

Motionsholdet:
Brian Rasmussen, Tinggårdslunden 44, 4030 Tune 50 90 99 40 Brian_rasmussen@rocketmail.com

Parasport Danmark
Charlotte Sidsel Møller, Drejerbyvej 2, 4800 Nykøbing Falster 50 44 29 03 sidselmoeller@gmail.com

Michelle Hessel, Bredgade 14a, 4652 Hårlev 50 47 80 63
Daniel B. Tæbring, Tinggårdsparken 32, 4030 Tune 24 42 92 88 dtabrink@gmail.com
Nikolai Andersen, Østrup Skovvej 8, 4350 Uggerløse 22 21 72 11 vsawhisper@hotmail.com

Senior 1 - SS pulje 2:
Thomas Axel Madsen, Syvskæppevej 6, 4000 Roskilde. 40 62 12 18 thomasaxelmadsen@gmail.com

Anders Abel, Strædet 44, 4600 Køge 22 63 95 58 andersabel@live.dk
Bo Schønemann, Østerbakken 7A, Stuen, 4030 Tune 29 72 07 74 Bossi@tunenet.dk

Kim Bøje, Hvidkløvervej 5, 4030 Tune 20 46 89 90 kim.bn1974@gmail.com

Senior 2 - Serie 4 pulje 7:
 Søren Lauritsen,Gildbrovej 68, 3. tv, 2635 Ishøj 22 50 91 61 slauritsen2@hotmail.com

Marlene Kruse, Nørregade 33, 4030 Tune 20 61 88 81 marlenekruse@live.dk
Gustav Mathiesen, Østerbakken 35, 4030 Tune  29 70 35 03 gpmtune@live.dk

Senior 3 - Serie 5 pulje 5:
Anders Abel, Strædet 44, 4600 Køge 22 63 95 58 andersabel@live.dk

Senior 4 - 8-mandsmotion 2 pulje 4
Jesper Korsgaard, Gyvelvej 19, 2 tv, 4000 Roskilde 28 99 03 34 jesper.korsgaard@hotmail.com

Old Star - Reos:
Michael Thylkjær Pedersen, Tinggårdsvænget 32, 4030 Tune 23 73 31 57 ts-mp@tunenet.dk

Veteran - Reos:
Dan Petersen, Tinggårdsparken 17, 4030 Tune 20 77 17 55 Danp@tunenet.dk



64+ GOM
Jens Erik Nielsen, Anne Sophies Kvartér 2, 2680 Solrød Strand 23 10 99 39 nielsenje@hotmail.com

Årgang 05-09
U19 Drenge 2 (05-06) pulje 3

Meik Christensen, Stærkendevej 244, 2640 Hedehusene 40 50 84 68 meik@244.dk
Frederik Jensen, Østerbakken 52, 4030 Tune 42 23 26 19 frederikwj98@gmail.com

Michael Flodgaard, Tunegårdsvænget 21, 4030 Tune 25 75 35 26 michael.flodgaard@hotmail.com

Årgang 10/11 Drenge
U14 Drenge 3 (10) pulje 3

U14 Drenge 8-mands (10) pulje 3
Torben Christensen, Odinsvej 26, 4030 Tune. 2116 6020 Torben.m.Christensen@ftz.dk

Lars Linaa Sørensen, Tinggårdsparken 34, 4030 Tune. 2819 1488 larslinaasoerensen@gmail.com
Katja Kaagaard, Pilevej 2, 4030 Tune 3170 8057. Katjadanielsen@hotmail.com

Årgang 08-11 Piger
U16 Piger 8-mands 2 (08-09) pulje 2

Marcel Vinberg Filthuth, Gadevænget 13, 4030 Tune 27 14 00 05 mf@markea.dk
Silje Nybye Lund Sørensen 61 51 88 69 silje04@icloud.com

Nicki Gradholt Madsen, Karlslunde Landevej 16, 2690 Karlslunde 21 67 66 81 nma@transmedica.dk
Denise Nana Pleh (holdleder), Lundegårdshegnet 38, 4030 26 23 47 77 denisepleh@hotmail.com

Henrik Michael Hegsethtrø Schmidt (holdleder), Hvidkløvervej 30, 4030 20 87 65 63 Henrikmschmidt@hotmail.dk

Årgang 11/12 Drenge
U12 Drenge 4 8-mands (12) pulje 3

Lasse Sanvig, Nordgårdsvej 101, 4030 Tune 30 77 85 99 sanvig@hotmail.com
Rikke Gadegaard, Karlslunde Centervej 41, 4030 Tune 61 24 67 02 Rikkegadegaard12@gmail.com

Malene Quere 29 99 15 95 mq2504@gmail.com
Lars Folmer-Petersen, Grevevej 80, 4030 Tune 25 33 15 14 webmaster@testpilot.dk

Årgang 13
U11 Drenge 3 8-mands (13) pulje 5
Kim Bøje, Hvidkløvervej 5, 4030 Tune 20 46 89 90 kim.bn1974@gmail.com

Cathrine Søgaard cathrine.soegaard@gmail.com



Årgang 14 - 5-mandsstævner:
Jesper Ørnslund Jacobsen, Lyrestien 15, 4030 Tune 60 61 25 17 oernslundjesper@gmail.com

Rune Tofte Jensen, Nordgårdsvej 35, 4030 Tune 23 24 72 23 toftejensen@hotmail.com
Claus Kristensen, Østergade 6, 4030 Tune 20 18 61 62 ck@feiber.dk

Årgang 15 - 5-mandsstævner:
Henriette Linnet, Østerbakken 83, 4030 Tune 27 12 71 79 henriettethoegersen@gmail.com
Anders Linnet, Østerbakken 83, 4030 Tune 51 89 20 69 Anders.linnet80@gmail.com

Lars Lønnqvist, Bjergvænget 33, 2670 Greve 28 54 61 15 lrs@dr.dk

Årgang 16 - 5-mandsstævner:
Karoline Hinløv, Odinsvej 19, 4030 Tune 40 60 55 66 karoline@hinloev.dk

Annabell Elise Grenz, Tinggårdshegnet 27, 4030 Tune 30 24 25 92 Annabell.Grenz@gmail.com
Emma Karoline Bøje Skærlund, Lyrestien 20, 4030 Tune 24 45 76 19 Emma.skjaerlund@hotmail.com

Tine Bukke Mørck, Tinggårdslunden 50, 4030 Tune 31 39 47 67 Tine.b.moerck@hotmail.com

Årgang 17 - 3-mandsstævner:
Lars Folmer-Petersen, Grevevej 80, 4030 Tune 25 33 15 14 webmaster@testpilot.dk
Marc Borgen, Tunegårdsvænget 28, 4030 Tune 26 28 67 07 marcborgen@gmail.com

Rocky Albeck, Åkandevej 11, 4030 Tune 28 91 86 00 Albeck@rubeck.dk

Årgang 18- 3-mandsstævner:
Cecilie Andersen, Nordgårdsvej 39, 4030 Tune 27 20 64 69 cille-a@hotmail.com

Patrick Sørensen, Ringbakken 22, 3660 Stenløse 31 50 15 26 firstkill_freak@hotmail.com
Kenneth Aalstrup Jakobsen 22 39 51 11 k.jakobsen87@gmail.com 

Patrick Juhl Rasmussen 60 19 32 06 Patrickjuhl91@gmail.com 
John Andersen 26 70 32 67 johntune@mail.dk
Maria Aalstrup 31 21 67 60 maria.aalstrup@hotmail.com 

Bestyrelsen:
Per Lund Sørensen, formand 51 54 46 86 psr@jyskebank.dk
Morten Olsen, seniorformand 40 79 89 28 morten@newnordic.dk

Søren Petersen, ungdomsformand 51 94 62 21 spe@danskhaandbold.dk
Dan Petersen, bestyrelsesmedlem 20 77 17 55 Danp@tunenet.dk

Peter Hørsted, kasserer 25 27 08 48 peterh@tunenet.dk
Martin Eriksen 42 66 16 56 martin.lindberg.eriksen@gmail.com

Martin Carstensen 20 41 81 72 mccar@mail.tele.dk



Dommere:
Morten Kryger 31 40 94 98 Mortenkryger@hotmail.com

Noah Emil Bjerre 60 51 87 12 hellebjerre@ymail.com
Mikkel Stryhn Andersen 23 98 35 05 mikkel.stryhn@hotmail.com

Jacob Hoejte 93 91 84 42 Jacob.hoejte@gmail.com
William Brahe 31 52 80 10 wilkobra@gmail.com

Ole Bjerre 40 15 63 05 majrose@post.tele.dk
Per Petersen 40 21 16 30 per-p@tune.dk

Webmaster og ind- og udmeldelser
Maiken Hørsted 20 42 96 87 maikensh@tunenet.dk

Kommunikationsansvarlig og sociale medier.
Silje Nybye Lund Sørensen 61 51 88 69 silje04@icloud.com

 Klubhus
Yasmin Marie Milgart 29 90 72 20 Yasmin@tunenet.dk

Fodboldskole:
Tina Larsen, Tunegårdsvej 6, 4030 Tune 53572215 tina6larsen@tunenet.dk

Hal
Tune-hallen 46 13 87 27 tunehallen@tunehallen.dk

Revisor
Finn Hansen 53 56 96 80 finn.hansen@tunenet.dk

Fodboldens Venner
Steen Larsen 40 68 65 59 steenlarsen@tunenet.dk
Else Binderup 30 26 62 85

Bente Thomassen 46 13 97 07
Linda Sloth Sørensen 21 81 90 90 fodboldensvenner.tune@gmail.com


